SANDWICHPANEL
SKRUE GUIDE
2
• 	Etanco festeprodukter kan lett identifiseres
gjennom sin karakteristiske merking
• 	streng produksjonskontroll utført av eget laboratorium
garanterer høy kvalitet
• 	hvert produksjonsparti er tildelt et unikt nummer, for en

Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tyk-
kelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P153065R0PL 5,5/6,3 65 8 20 40 6.00 A 19
P153090R0PL 5,5/6,3 90 8 35 65 6.00 A 19
P153110R0PL 5,5/6,3 110 8 55 85 6.00 A 19
P153125R0PL 5,5/6,3 125 8 70 100 6.00 A 19
P153130R0PL 5,5/6,3 130 8 75 105 6.00 A 19
P153150R0PL 5,5/6,3 150 8 95 125 6.00 A 19
P153175R0PL 5,5/6,3 175 8 120 150 6.00 A 19
P153200R0PL 5,5/6,3 200 8 145 175 6.00 A 19
P153230R0PL 5,5/6,3 230 8 155 205 6.00 A 19
P153275R0PL 5,5/6,3 275 8 200 250 6.00 A 19
P153320R0PL 5,5/6,3 320 8 245 295 6.00 A 19
Produkt
beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tyk-
kelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1730850PL 5,5/6,3 85 8 35 60 6.00 S 19
P1731100PL 5,5/6,3 110 8 60 85 6.00 S 19
P1731300PL 5,5/6,3 130 8 80 105 6.00 S 19
P1731500PL 5,5/6,3 150 8 100 125 6.00 S 19
P1731700PL 5,5/6,3 170 8 120 145 6.00 S 19
P1731950PL 5,5/6,3 195 8 145 175 6.00 S 19
P1732250PL 5,5/6,3 225 8 175 200 6.00 S 19
P1732400PL 5,5/6,3 240 8 190 215 6.00 S 19
P1732650PL 5,5/6,3 265 8 215 240 6.00 S 19
Produkt
beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tyk-
kelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P17308520PL 5,5/6,3 85 8 35 60 6.00 S 29
P17311020PL 5,5/6,3 110 8 60 85 6.00 S 29
P17313020PL 5,5/6,3 130 8 80 105 6.00 S 29
P17315020PL 5,5/6,3 150 8 100 125 6.00 S 29
P17317020PL 5,5/6,3 170 8 120 145 6.00 S 29
P17319520PL 5,5/6,3 195 8 145 175 6.00 S 29
P17322520PL 5,5/6,3 225 8 175 200 6.00 S 29
P17324020PL 5,5/6,3 240 8 190 215 6.00 S 29
P17326520PL 5,5/6,3 265 8 215 240 6.00 S 29
GTR 6 SP A19
GTX 6 SP S19/S29
C4
CO

beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tykkelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P155070R0PL 5,5/6,3 70 8 25 30 12.00 A 19
P155090R0PL 5,5/6,3 90 8 25 50 12.00 A 19
P155110R0PL 5,5/6,3 110 8 45 70 12.00 A 19
P155130R0PL 5,5/6,3 130 8 65 90 12.00 A 19
P155140R0PL 5,5/6,3 140 8 75 100 12.00 A 19
P155150R0PL 5,5/6,3 150 8 85 110 12.00 A 19
P155160R0PL 5,5/6,3 160 8 95 120 12.00 A 19
P155175R0PL 5,5/6,3 175 8 110 135 12.00 A 19
P155185R0PL 5,5/6,3 185 8 110 145 12.00 A 19
P155190R0PL 5,5/6,3 190 8 115 150 12.00 A 19
P155200R0PL 5,5/6,3 200 8 125 160 12.00 A 19
P155230R0PL 5,5/6,3 230 8 155 190 12.00 A 19
P155240R0PL 5,5/6,3 240 8 165 200 12.00 A 19
P155285R0PL 5,5/6,3 285 8 200 245 12.00 A 19
P155330R0PL 5,5/6,3 330 8 245 290 12.00 A 19
Produkt
beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tykkelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P1750950PL 5,5/6,3 95 8 35 60 12.00 S 19
P1751250PL 5,5/6,3 125 8 65 90 12.00 S 19
P1751500PL 5,5/6,3 150 8 90 115 12.00 S 19
P1751750PL 5,5/6,3 175 8 115 140 12.00 S 19
P1751850PL 5,5/6,3 185 8 125 150 12.00 S 19
P1752100PL 5,5/6,3 210 8 150 175 12.00 S 19
P1752350PL 5,5/6,3 235 8 175 200 12.00 S 19
P1752500PL 5,5/6,3 250 8 190 215 12.00 S 19
P1752750PL 5,5/6,3 275 8 215 240 12.00 S 19
Produkt
beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tykkelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P17509520PL 5,5/6,3 95 8 35 55 12.00 S 29
P17512520PL 5,5/6,3 125 8 65 85 12.00 S 29
P17515020PL 5,5/6,3 150 8 90 110 12.00 S 29
P17517520PL 5,5/6,3 175 8 115 135 12.00 S 29
P17518520PL 5,5/6,3 185 8 125 145 12.00 S 29
P17521020PL 5,5/6,3 210 8 150 170 12.00 S 29
P17523520PL 5,5/6,3 235 8 175 195 12.00 S 29
P17525020PL 5,5/6,3 250 8 190 215 12.00 S 29
P17527520PL 5,5/6,3 275 8 215 240 12.00 S 29
GTR 12 SP A19
GTX 12 SP S19/S29
C4
CO

Produkt
beskrivelse
Skrue Min
tykkel-
se
Maks
tykkelse
stål
tykkelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P157085R0PL 6,3/7,0 85 8 35 40 16.00 A 19
P157105R0PL 6,3/7,0 105 8 55 60 16.00 A 19
P157125R0PL 6,3/7,0 125 8 50 80 16.00 A 19
P157135R0PL 6,3/7,0 135 8 60 90 16.00 A 19
P157155R0PL 6,3/7,0 155 8 65 110 16.00 A 19
P157160R0PL 6,3/7,0 160 8 70 115 16.00 A 19
P157180R0PL 6,3/7,0 180 8 90 135 16.00 A 19
P157190R0PL 6,3/7,0 190 8 100 145 16.00 A 19
P157215R0PL 6,3/7,0 215 8 125 170 16.00 A 19
P157250R0PL 6,3/7,0 250 8 160 205 16.00 A 19
P157280R0PL 6,3/7,0 280 8 190 235 16.00 A 19
P157315R0PL 6,3/7,0 315 8 225 270 16.00 A 19
GTR 16 SP A19
GTR W SP A19
Produkt
beskrivelse
Skrue
Min ty-
kkelse
Maks
tykkelse
stål
tykkelse
Pakning
Matr Diam
Dim Lengde Borr
spiss DC  -  -
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  - [mm]
P150100R0PL 6,4/7,0 100 8 40 65 0.75 A 19
P150120R0PL 6,4/7,0 120 8 60 85 0.75 A 19
P150140R0PL 6,4/7,0 140 8 80 105 0.75 A 19
P150160R0PL 6,4/7,0 160 8 100 125 0.75 A 19
P150190R0PL 6,4/7,0 190 8 130 155 0.75 A 19
P150210R0PL 6,4/7,0 210 8 150 175 0.75 A 19
P150240R0PL 6,4/7,0 240 8 180 205 0.75 A 19
P150260R0PL 6,4/7,0 260 8 200 225 0.75 A 19
P150280R0PL 6,4/7,0 280 8 220 245 0.75 A 19
P150310R0PL 6,4/7,0 310 8 250 275 0.75 A 19
C4
CO
RROSION
R E S I S TA N C